HANZA AB förvärvade den 4 juli 2022 samtliga aktier i Budelmann Elektronik GmbH med säte i
Münster, Tyskland. Företaget bedriver verksamhet inom forskning och utveckling och består av ett
tvärvetenskapligt team om 10 personer med spetskompetens inom elektronik, mekanik och
mjukvaruutveckling. Köpeskillingen uppgår till totalt 8,6 MSEK. Vidare finns en tilläggsköpeskilling
som är kopplad till omsättning för verksamhetsåren 2022 och 2023 vilken kan uppgå till maximalt
2,2 MSEK. Tilläggsköpeskillingen bedöms komma att utgå med det maximala beloppet, vilket efter
diskontering uppgår till 2,1 MSEK. Därutöver redovisas i förvärvet en goodwill om 9,4 MSEK.
Förvärvsanalysen är fortfarande preliminär

I tabellen nedan sammanfattas köpeskillingen för Budelmann samt verkligt värde på förvärvade
tillgångar och övertagna skulder som redovisas på förvärvsdagen samt kassaflöde från förvärvet.

Not 6 Antal aktier

Av tabellen nedan framgår det genomsnittliga antalet aktier före och efter utspädning som
använts vid beräkning av resultat per aktie samt antal utestående aktier vid periodens utgång.

Antal aktier Okt-dec
2022

Okt-dec
2021

Jan-dec
2022

Jan-dec
2021

Vägt genomsnittligt antal aktier
före utspädning 37 679 385 35 779 928 36 258 695 35 395 270
Justering vid beräkning av
resultat per aktie efter
utspädning: Optioner 490 521 435 176 475 009 192 612
Vägt genomsnittligt antal
aktier efter utspädning 38 169 905 36 215 104 36 733 704 35 587 882
Utestående aktier vid
periodens utgång  39 279 928 35 779 928 39 279 928 35 779 928
Det teckningsprogram som utfärdades i maj 2020 har haft en utspädningseffekt under 2021 och 2022. För mer
information hänvisas till not 2 i HANZA ABs årsredovisning för 2021.

Resultat per aktie
Okt-dec

2022
Okt-dec

2021
Jan-dec

2022
Jan-dec

2021
Före utspädning, SEK 1,06 0,70 3,35 2,26
Efter utspädning, SEK 1,04 0,69 3,30 2,25

Bokslutskommuniké 2022  HANZA AB

24

Tabellen nedan visar redovisad nettoomsättning och rörelseresultat (EBITA) för det förvärvade
bolaget Budelmann.

Omsättning och rörelseresultat i det förvärvade bolaget (MSEK) Okt-dec
2022

Jan-dec
2022

Förvärvstidpunkt 2022-07-04

Nettoomsättning före förvärvet - 1,7
Nettoomsättning efter förvärvet 4,7 5,1
Total nettoomsättning om bolaget innehafts hela perioden 4,7 6,8

Rörelseresultat före förvärvet - -1,2
Rörelseresultat efter förvärvet 0,8 -0,7
Totalt rörelseresultat om bolaget innehafts hela perioden 0,8 -1,9

Köpeskilling, MSEK
Likvida medel erlagda vid tillträdet   8,6
Bedömd villkorad tilläggsköpeskilling som förfaller 2023 och 2024 2,2
Summa beräknad köpeskilling   10,8

Redovisade belopp på identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder

Likvida medel   0,4
Maskiner och inventarier   1,0
Nyttjanderättstillgångar   3,7
Uppskjuten skattefordran   0,2
Omsättningstillgångar   1,9
Kortfristiga räntebärande skulder   -0,7
Leasingskulder   -3,7
Leverantörsskulder och andra skulder   -1,4
Summa identifierade nettotillgångar   1,4

Goodwill   9,4
Summa tillförda nettotillgångar   10,8

Kassaflödeseffekt av förvärvet
Likvida medel erlagda vid tillträdet   -8,6
Likvida medel i bolaget   0,4